
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado 
DQ 

No. 
111 
762 

21 
333 

15 
31 
46 
19 

377 
227 

95 
711 

23 
578 

17 
68 

9 
777 
299 

28 
4 

61 

Nome 
ELTON NUNES   
WESLEY CORREIA   
FERNANDO COUTO   
MARCELLO LINHARES   
SILAS EUSTÁQUIO   
FERNANDO BASSO   
FABIO ALEXANDRE   
HENRIQUE CEBOLINHA   
GUILHERME ELIAS   
MARCO LARA   
LUCAS RESENDE   
LEANDRO VONIN   
THIAGO GUIBO   
FRANCISCO DE SOUSA MELO 
JEFFERSON PAIVA   
GIL DE OUVIDOR   
ANNA VAZ   
SIDNEY MONTEIRO   
DANIEL PAIVA   
EMMANUEL BRITO   
ARTUR TUCO   

CLAUDIO ALEIXO   

Classe 
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     

Melhor Tempo 

1:40.452 
1:41.107 
1:41.673 
1:42.000 
1:42.120 
1:43.321 
1:44.556 
1:45.512 
1:45.808 
1:46.479 
1:48.366 
1:50.033 
1:51.671 
1:51.935 
1:52.084 
1:55.183 
1:55.185 
1:55.545 
1:57.115 
2:03.386 
2:05.534 

1:43.409 

na volta. 
5 
5 
7 
6 

11 
10 

9 
5 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
4 
5 
8 
6 

10 
3 
4 

10 

Diff 

0.655 
1.221 
1.548 
1.668 
2.869 
4.104 
5.060 
5.356 
6.027 
7.914 
9.581 

11.219 
11.483 
11.632 
14.731 
14.733 
15.093 
16.663 
22.934 
25.082 

Espaço 

0.655 
0.566 
0.327 
0.120 
1.201 
1.235 
0.956 
0.296 
0.671 
1.887 
1.667 
1.638 
0.264 
0.149 
3.099 
0.002 
0.360 
1.570 
6.271 
2.148 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#61 DESCLASSIFICADO POR EXCEDER A CAVALARIA CONFORME REGULAMENTO 
#777 PENALIZADO COM +5seg POR CONDUTA PERIGOSA 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio - Sabado 

1º 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 12:09:43 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 12:10 


